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Enocomy راه اندازى سامانه بازرگام در اصفهان؛

خرید مرغ و تخم مرغ در 
اصفهان آنلاین مى شود

سامانه بازرگام با هدف عرضه مستقیم مرغ و 
تخم مرغ با نرخ مصوب به شهروندان اصفهانى 
راه اندازى شد. علیرضا جاوید عربشاهى مشاور 
مدیرعامل سازمان تعاون روستایى در نشست 
خبرى که به منظور راه اندازى سامانه بازرگام 
برگزار شد، اظهار داشت: این سامانه که پیش تر 
در شهر تهران رونمایى شده است هم اکنون 
در اصفهان به عنوان دومین شهر کشور براى 
عرضه دو قلم کالاى اساسى مرغ و تخم مرغ 
با نرخ مصوب ستاد تنظیم بازار راه اندازى 
مى شود. وى با اشاره به اینکه هم اکنون در 
برخى فروشگاه هاى سطح شهر برخلاف مصوبه 
ستاد تنظیم بازار هرکیلوگرم تخم مرغ بالاى 55 
هزار تومان به فروش مى رسد، ادامه داد: هنگامى 
که این موارد را پیگیرى مى کنیم در پاسخ 
مى گویند خود به نرخ 52 هزار تومان خریدارى 
کرده اند؛ از این رو تعدد دلالان باعث افزایش 
قیمت ها مى شود که با ایجاد پلتفرم هایى مانند 
بازرگام یا رهتاب هیچ تخلف و شبه اى در این باره 
اتفاق نخواهد افتاد. مشاور مدیرعامل سازمان 
تعاون روستایى با بیان اینکه در سامانه بازرگام 
نرخ مصوب یک شانه تخم مرغ 30 عددى 43 
هزار تومان و مرغ منجمد هر کیلوگرم 20 هزار 
تومان عرضه مى شود، ابراز داشت: شهروندان 
اصفهانى مى توانند با استفاده از این سامانه مرغ 
و تخم مرغ را آنلاین خریدارى و کالاى خود را در 
منزل دریافت کنند. جاوید عربشاهى با اشاره به 
اینکه سقف خرید شهروندان از این سامانه دو 
شانه تخم مرغ و 50 کیلوگرم مرغ منجمد است، 
افزود: سفارش مشتریان به صورت لجستیک و 

کمتر از 24 ساعت به آنان تحویل خواهد شد.
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سهم حضور همسایه ها
 در اقتصاد سوریه روشن شد؛

ترکیه 30 درصد
ایران سه درصد!
مریم محسنى / گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

نشست هیئت نمایندگان اتاق بازرگانى ایران روز 
گذشته برگزار شد. طبق معمول هم، مردان پارلمان 
اقتصادى خبرهاى خوبى ندادند. غلامحسین شافعى 
رئیس اتاق بازرگانى ایران با تمرکز روى صنعت به 
فنا رفته گردشگرى گفت: بى توجهى به ظرفیت هاى 
عرصه گردشگرى در کنار مشکلاتى که تحریم و 
کرونا به وجود آورده اند، باعث شده بسیارى از فعالان 
صنعت گردشگرى ایران در آستانه ورشکستگى قرار 
بگیرند. نایب رئیس اتاق بازرگانى ایران هم سهم 
حضور همسایه ها در اقتصاد سوریه را شفاف کرد: 

ترکیه 30 درصد، ایران سه درصد!
این موارد یعنى اینکه تا زمانى که کشور در حوزه 
دیپلماسى اقتصادى فعالیت هاى خود را اصلاح نکند، 
امکان استفاده از بسیارى ظرفیت هاى اقتصادى 
وجود نخواهد داشت. محمد امیرزاده در ادامه نشست 
هیئت نمایندگان اتاق بازرگانى ایران، اظهار کرد: 
وقتى از گردشگرى صحبت مى شود، همه مى دانند 
که ایران چه ظرفیت گسترده اى در این بخش دارد 
و ما از طبیعت و تاریخ گرفته تا گردشگرى سلامت 
توانایى بسیار بالایى داریم. وى با بیان اینکه استفاده 
از این ظرفیت ها منوط به تقویت دیپلماسى اقتصادى 
کشور است، گفت: وقتى از دیپلماسى اقتصادى 
صحبت مى کنیم، یعنى باید بسترى فراهم کنیم 
تا سرمایه گذاران و تجار ایرانى در فضاى بین المللى 
کمترین آسیب را ببینند و مذاکرات طورى پیش 
برود که دست آن ها براى فعالیت در عرصه هاى 
مختلف باز شود. نایب رئیس اتاق بازرگانى ایران  بیان 
کرد: وقتى ما حتى براى تجارت خود نیز دیپلماسى 
اقتصادى مناسبى پیدا نکرده ایم، قطعاً امکان استفاده 
از توانایى ها در حوزه گردشگرى نیز فراهم نمى شود. 
امیرزاده توضیح داد: متاسفانه ما در بسیارى از 
بزنگاه هاى تاریخى به جاى آنکه تعامل را انتخاب 
کنیم، چالش و تنش را انتخاب کرده ایم و نتایج 
این انتخاب بارها خود را در شاخص هاى مختلف 
نشان داده است. چرا نرخ تورم عراق باید یک ششم 
و پاکستان یک پنجم ایران باشد؟ وى ادامه داد: 
ضعف در دیپلماسى اقتصادى باعث شده ما حتى 
در حوزه هایى که حضور قدرتمندى داشته ایم نیز 
نتوانیم عملکرد قابل دفاعى داشته باشیم. سهم ایران 
از اقتصاد سوریه تنها سه درصد است اما ترکیه 30 

درصد تجارت این کشور را در اختیار گرفته است.

خبر ویژه
رئیس کمیسیون اقتصادى مجلس خبر داد:

بیت کوین در آستانه قانونى شدن در ایران!
رئیس کمیسیون اقتصادى مجلس، در رابطه با آخرین اقدامات در 
کمیته رمزارزها گفت: پس از انتصاب رئیس کل بانک مرکزى جلسات 
مستمرى براى پیگیرى محورهاى همکارى مشترك بین کمیسیون 
اقتصادى و بانک مرکزى برگزار شد. یکى از محورهاى همکارى که 
اکنون توسط نمایندگان در دستور کار کمیسیون قرار گرفته، بحث 
رمزارز است که به استناد گزارش ماده 45 در صحن علنى هم قرائت 

شد. کمیته تخصصى کمیسیون اقتصادى پیش نویس کار را تهیه 
کرده است و با بسیارى از دستگاه ها جلساتى را برگزار کرده اند. متن 
پیشنهادى اکنون در اختیار بانک مرکزى قرار گرفته است و مقرر 
شده تا بانک مرکزى مجدداً نظرات خود را ضمن توجه به تغییرات 
مدیریتى که انجام شده، به کمیسیون اقتصادى اعلام کند. پس از 
آن که اظهارنظر بانک مرکزى اخذ شد، کمیسیون وارد بررسى و 

تصویب این طرح در کمیسیون خواهد شد. به گزارش خبرگزارى برنا، 
پورابراهیمى در پاسخ به این سؤال که این متن چه زمانى به صحن 
تحویل داده خواهد شد؟ گفت: اگر مشکل خاصى پیش نیاید، ظرف 
یکى دو ماه آینده کمیسیون آماده تصویب قانون رمزارزها خواهد شد 
و طرح را به صحن ارسال مى کنیم و طبیعتاً با توجه به نزدیک شدن به 
فصل بودجه و این که صحن علنى درگیر بودجه خواهد شد، تصویب 
این طرح بعد از بررسى بودجه در دستور کار مجلس قرار خواهد 
گرفت. وى همچنین در پاسخ به این سؤال که آیا دولت در رابطه با 
رمزازرها لایحه ارائه خواهد کرد؟ گفت: وقتى طرح وجود دارد، براى 

چه دولت لایحه بدهد. اگر دولت هم لایحه بدهد، زمان بر خواهد بود 
تا برود در کمیسیون اقتصادى دولت و هیئت وزیران تصویب کنند، 
چندین ماه طول مى کشد. دولت هرچه مدنظر دارد، در داخل طرح 
مجلس اعمال کند. پورابراهیمى گفت: از روز اول تمام دستگاه هاى 
نظارتى، اطلاعاتى و امنیتى در جلسات کمیسیون حاضر مى شوند. 
قطعاً اختلاف نظرهایى هم وجود دارد ولى مبنا، تصمیم کمیسیون 
و صحن علنى است. نهایتاً مجلس تصمیم مى گیرد، ولى نظرات 
نهادهاى امنیتى را هم لحاظ مى کنیم؛ زیرا خیلى جاها همراهى دارند 

و بعضى جاها نظرات متفاوت دارند و این اختلاف نظر طبیعى است.

در صورت تصویب دولت انجام مى شود؛ با دستور رئیس جمهور مبنى بر پیگیرى 
وضعیت خودروهاى دپو شده در گمرك، 
پیش نویس پیشنهادى از سوى گمرك 
ایران جهت تصویب در هیئت وزیران، به 
وزارت اقتصاد ارائه شده تا در هیئت دولت 
مورد بررسى قرار گیرد. در صورت تصویب، 
مهلت شش ماهه اى در اختیار صاحبان 
خودروهاى رسوبى قرار مى گیرد تا طبق 
ضوابط تعیین شده نسبت به ترخیص 
اقدام کنند. به گزارش ایسنا، جریان تعیین 
تکلیف خودروهاى دپو شده در گمرك به 
12 هزار و 261 خودرویى که طى سال هاى 
گذشته وارد گمرك و بنادر شد ولى به دلیل 
تغییر سیاست دولت و ممنوعیت واردات 
امکان ترخیص پیدا نکرد، برمى گردد که در 
نهایت بعد از چند دوره مصوبه هیئت دولت، 
10 هزار و 12 دستگاه ترخیص و 2249 
دستگاه باقى مانده است. در دولت سیزدهم 
بار دیگر تعیین تکلیف این خودروها مطرح 
شد و گمرك نیز چندى پیش گزارشى 
از وضعیت خودروهاى رسوبى به وزارت 
اقتصاد ارائه کرد. این در حالى است که به 
تازگى با توجه به دستور رئیس جمهور مبنى 
بر پیگیرى جدى براى تعیین تکلیف این 
خودروها، گمرك ایران، پیش نویس مصوبه 
براى ترخیص خودروهاى رسوبى را آماده 
و به وزارت اقتصاد ارائه کرد تا در دولت 

مطرح شود.
ثبت سفارش باید باز شود

 پیش نویس پیشنهادى براى 
تصویب در هیئت وزیران که از سوى 
ارونقى، معاون فنى گمرك ایران به وزارت 
اقتصاد ارائه شده است، بر لزوم باز شدن ثبت 
سفارش براى تعیین تکلیف بخش زیادى 

از این خودروها تاکید دارد؛ به طورى که 
اعلام شده است ثبت سفارش براى واردات 
خودروهاى سوارى که تا تاریخ 16 دى ماه 
1397 داراى قبض انبار اماکن گمرکى و 
مناطق ویژه و آزاد هستند به صورت بدون 
انتقال ارز و از محل ارز متقاضى با اظهار 
منشأ ارز به بانک مرکزى بلامانع خواهد 
بود، بنابراین کلیه ثبت سفارش هاى قبلى 
خودرو اعم از بانکى و غیربانکى لغو خواهد 
شد. خودروهایى که تا 16 دى ماه 1397 
داراى قبض انبار بوده و با رویه بانکى تأمین 
ارز شده است نیز با پرداخت مابه التفاوت 

نرخ ارز دریافتى با نرخ سامانه نیما و با ثبت 
سفارش بانکى قابل ترخیص است و هر 
نوع تخصیص ارز جدید براى این ثبت 

سفارش ها ممنوع خواهد بود.
سود بازرگانى 40 درصد مازاد 

براى ترخیص
همچنین اعلام شده است خودروهاى با 
ارزش بیش از 40 هزار دلار با محاسبه و 
پرداخت 40 درصد سود بازرگانى، مازاد بر 
مأخذ حقوق ورودى قابل ثبت سفارش و 

ترخیص هستند.
امکان ترخیص بالاى 2500 

سى سى نیست
در مورد خودروهاى سوارى با حجم موتور 
بالاتر از 2500 سى سى نیز با تاکید بر اینکه 
امکان ترخیص وجود ندارد، موارد استثنا 
مطرح و تاکید شده است خودروهاى 
سوارى مربوط به جانبازان طبق مصوبه 
بهمن ماه 1387 و اصلاحات بعدى آن که 
تا شهریورماه 1393 وارد گمرك شده و 
داراى ثبت سفارش هستند، از این موضوع 
مستثنى بوده و امکان ترخیص خواهند 

داشت.
امکان ورود بالاى 2500 سى سى 

به مناطق آزاد
در مناطق آزاد نیز ترخیص خودروهاى 
سوارى بدون الزام به رعایت محدودیت 
حجم موتور 2500 سى سى که تا 31 مرداد 
1397 براى آن ها توسط مناطق آزاد قبض 
انبار صادر شده با رعایت مقررات مربوطه، 
جهت شماره گذارى و تردد در محدوده 
مجاز تعیین شده در مناطق آزاد قابل 

ترخیص است.
ترخیص خودروهاى داراى 
پرونده قضایى مشمول قید 

زمان نیست
در حالى مهلت تعیین تکلیف و ترخیص 
خودروهاى رسوبى شش ماه تعیین شده 
که خودروهاى داراى پرونده قضایى را از 
لحاظ زمانى در بر نمى گیرد؛ به طورى که در 
پیش نویس آمده انجام تشریفات گمرکى و 
ترخیص خودروهاى داراى پرونده قضایى 
که رأى قطعى منع پیگرد یا برائت آن ها از 
سوى مرجع رسیدگى کننده صادر مى شود 
مشمول قید زمانى براى ترخیص نیست و با 

رعایت مقررات ترخیص مى شود.
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ترخیص خودروهاى وارداتى با 6 شرط!

گمرك ایران، پیش نویس 
مصوبه براى ترخیص 
خودروهاى رسوبى را 

آماده و به وزارت اقتصاد 
ارائه کرد تا در دولت 

مطرح شود

آگهی  استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت 
شرکت خدماتی شهرک صنعتی سگزی )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 53589

هیئت مدیره شرکت

در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/06/26 مبنی بر افزایش سرمایه و تفویض اختیار آن به هیئت مدیره مقرر 
گردید سرمایه شرکت از مبلغ 27.898.750 ریال تا مبلغ 53.900.000 ریال افزایش یابد لذا بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام 
شرکت می رساند مقرر گردیده سرمایه از محل واریز نقدی و از طریق صدور سهام جدید افزایش یابد و هر یک از سهامداران که تمایل 
به حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستی حداکثر ظرف مدت 60 روز از تاریخ نشر آگهی جهت خرید سهام ناشی از افزاش سرمایه 
به نسبت سهام خویش هر سهم 0/5050028752 سهم که هر یک سهم به ارزش ده ریال می باشد از محل واریزی نقدی اقدام نمایند. 
لذا حساب شماره 0107616832007 عهده بانک صادرات شعبه سجزی جهت واریز مبلغ ناشی از افزایش سرمایه اعلام می گردد. هر 
یک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند به هیئت مدیره شرکت مستقر در اصفهان شهرک صنعتی سجزی، 
میدان ورودی بلوار خدمات غربی ساختمان اداری شهرک مراجعه و رسید اخذ نمایند لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر 
هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه و استفاده از حق  تقدم های استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را 
به هر یک از سهامداران یا غیر سهامداران که تمایل به خرید سهام دارند واگذار نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در 

خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه می باشد. ضمنا در خصوص پاره سهام ایجاد شده به هیئت مدیره  تفویض اختیار گردید.

آگهي فراخوان مزایده 6 /1400

شناسه: 1228009

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزي در نظر دارد انجام مزایده  به شرح ذیل را از طریق 
مزایده عمومي به  متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید . 

مهلت دریافت اسناد مزایده: از تاریخ 09/01/ 1400 تا پایان وقت اداری 1400/09/07 سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت)ستاد(به آدرسwww.setadiran.ir قابل دسترس می باشد.

مهلت اصلاح ، پس گرفتن ، جایگزینی و ارسال پیشنهادها : تا ساعت8 صبح  مورخ 1400/09/17  خواهد بود. 
زمان بازگشایي پاکت ها: بازگشایی پاکت ها مورخ  1400/09/17  ساعت 9صبح ،  درمحل اداره کل راهداری و حمل و نقل 

جاده ای استان مرکزی مي باشد.
- متقاضیان محترم جهت کسب اطلاعات تکمیلی و عنواین پروژه ها مي بایست به پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات 
  www.setadiran.ir و یا سامانه تدارکات الکتریکی دولت )ستاد( به آدرس http://iets.mporg.ir به نشاني

مراجعه نمایند.
-  از کلیه مزایده گران که پاکت پیشنهاد قیمت ارائه می نمایند دعوت می گردد در جلسه بازگشایی حضور به هم رسانند.  

آگهی مزایده عمومی
-دستگاه مزایده گزار: گروه 840 موشکی نیروی زمینی ارتش

 2 -شرح مزایده: واگذاری کاربری جایگاه عرضه سوخت بنزین و گازوئیل یورو 4 به همراه حق 
استفاده از تبلیغات محیطی جایگاه

3 -مهلت زمانی دریافت و تحویل اسناد مزایده: از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز و زمان 
بازگشایی پیشنهادات دریافتی 5 روز پس از پایان مهلت تعیین شده است.

 4 - قیمت اسناد و نحوه واریز وجه: قیمت اسناد مزایده 5.000.000 ریال )پنج میلیون ریال(  
تعیین می گردد که می بایستی طی فیش نقدی به حساب 6158800145806  بانک سپه بنام وجوه 

متفرقه دارایی )وداجا ( واریز گردد.
5- میزان سپرده شرکت در مزایده: 180.000.000 ریال طی فیش نقدی به حساب 
6158800145806 به نام وجوه متفرقه دارایی )وداجا(/ بانک سپه واریز و به همراه پیشنهادات 

تحویل گردد.
6- هزینه درج آگهی در روزنامه کثیرالانتشار بر عهده برنده مزایده است.

آدرس: اصفهان، آران و بیدگل، میدان هلال، بلوار ارتش، پادگان شهید کبریایی نیروی زمینی 
ارتش 

031-54762219  031-54765144
ساعت تماس: 8 الی 12 ظهر

مدیریت درمان تامین اجتماعی استان همدان

آگهی مناقصه  دو مرحله ای

آگهی دعوت  مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم(
 شرکت خدماتی شهرک صنعتی منتظریه )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 3878 و شناسه ملی 14005080123
 با رعایت قانون تجارت و قانون نحوه واگذاری، مالکیت و اداره امور شهرک ها و نواحی صنعتی، بدینوسیله از کلیه 
سهامداران شرکت خدماتی شهرک صنعتی منتظریه ویلاشهر )سهامی خاص( و همچنین صاحبان صنایع طرف قرارداد 
با شرکت خدماتی شهرک های صنعتی استان اصفهان مستقر در شهرک صنعتی منتظریه یا نمایندگان قانونی آنان  دعوت 
به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که راس ساعت 10 صبح روز  یکشنبه مورخ 1400/09/14 

در سالن اجتماعات شرکت خدماتی تشکیل می گردد ، حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه  :  1-  ارائه گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد سال منتهی )99/12/29(

2- استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونی جهت سال )1399(
3- تصویب صورت های مالی سال )1399(

4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی می باشد.
هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی منتظریه 

مدیریت درمان تامین اجتماعی همدان به عنوان مناقصه گزار در نظر دارد نسبت به خرید دو دستگاه ست شوی جهت 
بیمارستان آتیه همدان) از واحدهای تابعه خود( اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت های ذیصلاح در این زمینه دعوت می گردد 
از تاریخ نشر این آگهی با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیک دولت)ستاد( به نشانی الکترونیکی : www.setadiran.ir   نسبت به 

دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.
سپرده شرکت در مناقصه بایستی به صورت وجه نقد و یا ضمانت نامه معتبر بانکی)به شرح اسناد مناقصه( ارائه گردد. تسلیم پیشنهادات 
و کلیه مراحل انجام مناقصات از طریق سامانه مذکور انجام می گیرد. لذا لازم است تا مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل 

ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی مضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
مضافا اینکه مدارک پاکت الف علاوه بر بارگذری و ارسال از سامانه مذکور بایستی به صورت تحویل فیزیکی به دبیرخانه مناقصه گزار به 

نشانی: همدان، خیابان بوعلی سیزده خانه و کد پستی 6516795547 نیز صورت گیرد.
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت ثبت نام و عضویت  41934-021  و دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه)ریال(موضوع مناقصهشماره ثبت مناقصه در سامانه ستاد 
800000000دو دستگاه ست شوی200005013000006

مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد تا ساعت 17/00 مورخ 1400/09/08
مهلت ارسال پیشنهادات تا ساعت 17/00                            1400/09/18 از طریق سامانه

زمان تشکیل جلسه بازگشایی پاکت های مناقصه گران: ساعت 10 صبح مورخ 1400/09/20

   تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/09/01
12  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/09/02

15
ف: 

م/ال

نوبت اول


